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Nepermjet .ketij njoftimi i behet me dije shtetases Petro Agolli_eshte thirrur ne cilesine 
e te paditurit ne kete proces gjyqesor dhe prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor Karee, 
zyres se Gjyqtares Eglantina Mikani mund te marre nje kopje te kerkesepadise, akteve 
shoqeruese dhe (ku dhe ja,n£1 te depozituara) dhe se seanca pergcttitore eshte caktuar 
per tu zhvilluar ne dt: 26.06.2020 ora 10.00 

Ne dt.26.05 .. 2020 Gjykata pasi ezauroi etapat procedurale per njoftimin e te paditurit 
Petro Agolli, percaktuar nga n~n.e.t, 129-133 te K.Pr.Civile, duke e njoftuar ne adresen : 
Maliq, NjesiaAdrninistrative Maliq Bashkia Maliqeshte adresa e tij zyrtare, vendosi 
bazuar ne nenin 133/a te K.Pr.Civile te procedoje me njoftimin nepermjet shpalljes 
publike, duke u afishur nje kopje e saj ne : kendin e posacem te shpalljeve ne Gjykaten e 
Rrethit Gjyqesor Kerce, ku do te gjykohet mosmarreveshja; nje kopje ne Njesia 
Administrative Maliq Bashkia Maliq ku ndqdhet vendbanimi i te paditurit;, nje kopje ne 
vendbanimin e tij zyrtar Maliq, s·i dhe njoftimi meshpallje publike te botohet edhe ne 
nje rubriken te posacme ne faqen zyrtare ne internet te Gjykates te rrethit Gjyqesor 
Karee. 

P ADITES : Marie Cezrna 
I PADITUR: Petro Agolli 
OBJEKTI: Zgjidhje martese, etj 

Prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor Katee eshte duke u gjykuar ceshtja civiJe me nr. 607 
akti dU-egj.10.01.2020 qe ju perket paleve: 

Per te paditurin : Petro Agolli, banues ne adresen Maliq, Njesia Administrative 
Maliq Bashkia Maliq 

Drejtuar Njesia Administrative Maliq Bashkia Maliq 

"Njoftim me shpallje 

Korce, ne dt 26.05.2020 Nr. 607 Akti 
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